
 

REGIONE PIEMONTE BU38 19/09/2024 
 

Codice A1703B 
D.D. 10 settembre 2024, n. 693 
Recupero somme per il mancato pagamento dei Diritti obbligatori per i Controlli ufficiali 
Fitosanitari - rilascio autorizzazioni per l'annualità 2024. Accertamento della somma 
complessiva di euro 2.400,00 sul capitolo di entrata n. 39760/2024 del bilancio gestionale 
regionale. 
 

 

ATTO DD 693/A1703B/2024 DEL 10/09/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1703B - Fitosanitario e servizi tecnico-scientifici 
 
 
OGGETTO:  Recupero somme per il mancato pagamento dei Diritti obbligatori per i Controlli 

ufficiali Fitosanitari – rilascio autorizzazioni per l’annualità 2024. Accertamento 
della somma complessiva di euro 2.400,00 sul capitolo di entrata n. 39760/2024 del 
bilancio gestionale regionale . 
 

Visto il Regolamento (UE) 2016/2031 Del Parlamento Europeo e del Consiglio del 26 ottobre 2016 
relativo alle misure di protezione contro gli organismi nocivi per le piante, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 228/2013, (UE) n. 652/2014 e (UE) n. 1143/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio e abroga le direttive 69/464/CEE, 74/647/CEE, 93/85/CEE, 98/57/CE, 2000/29/CE, 
2006/91/CE e 2007/33/CE del Consiglio; 
 
Visto il Decreto Legislativo 2 febbraio 2021 n. 19 recante “ Norme per la protezione delle piante 
dagli organismi nocivi in attuazione dell'articolo 11 della legge 4 ottobre 2019, n. 117, per 
l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/2031 e del 
regolamento (UE) 2017/625. (21G00021)”; Art.55 Sanzioni amministrative e Art.56 Diritti 
obbligatori per i controlli ufficiali; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 44-10301 del 16 dicembre 2008, che approva le 
disposizioni relative al rilascio di autorizzazioni in materia di produzione e commercio dei vegetali, 
prodotti vegetali ed altre voci, all’iscrizione al registro dei produttori e all’accreditamento come 
fornitore; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 11-1409 del 11 maggio 2015, recante “Art. 5 della 
legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 4-439 del 29 ottobre 2019, recante 
“Riorganizzazione parziale delle strutture del ruolo della Giunta Regionale. Art. 5 della legge 
regionale 28 luglio 2008, n. 23 e s.m.i. Modificazione dei provvedimenti organizzativi approvati 
con D.G.R. n. 20-318 del 15 settembre 2014 e sm.i. e D.G.R. n. 11-1409 del 11 maggio 2015 e 



 

s.m.i.”; 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 459 del 21 giugno 2016, che approva le procedure per il 
rilascio dell’autorizzazione alla produzione, commercio e importazione di vegetali e prodotti 
vegetali, dell’iscrizione al Registro Ufficiale dei Produttori, dell’autorizzazione all’uso del 
passaporto delle piante, dell’accreditamento per la commercializzazione dei materiali di 
moltiplicazione di piante ornamentali, di piante orticole, di piante da frutto e di micelio fungino; 
 
verificato che i soggetti elencati nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determina, non hanno corrisposto i Diritti obbligatori per i Controlli ufficiali Fitosanitari – 
rilascio autorizzazioni per l’annualità 2024, come risulta dalla procedura informatica gestionale 
“AVIV” utilizzata dal Settore Fitosanitario e servizi tecnico-scientifici; 
 
vista la necessità di recuperare l’importo complessivo di euro 3.155,34, nei limiti degli importi 
dovuti dai singoli soggetti elencati nell’Allegato 1, di cui: 
 
• complessivi euro 2.400,00 dovuti a titolo di Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio delle 

autorizzazioni e per i controlli alla produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al RUOP 
per l’annualità 2024 ; 

• complessivi euro 35,34 dovuti a titolo di interessi legali; 
• complessivi euro 720,00 dovuti a titolo di sanzioni amministrative; 
 
dato atto che le singole somme corrisposte a titolo di interessi legali verranno incassate 
sull’accertamento n. 303 del capitolo 30080 del bilancio gestionale 2024-2026, annualità 2024 (ben. 
n. 385337) 
 
dato atto che le singole somme corrisposte a titolo di sanzioni amministrative verranno incassate 
sull’accertamento n.304 del capitolo 32067 del bilancio gestionale 2024-2026, annualità 2024 (ben. 
385339) 
 
dato atto della necessità di accertare la somma complessiva di euro 2.400,00 sul capitolo 39760 del 
bilancio gestionale 2024-2026, annualità 2024, a titolo di recupero dei Diritti obbligatori per i 
controlli per il rilascio delle autorizzazioni e per i controlli alla produzione ed alla circolazione per 
le aziende iscritte al RUOP per l’annualità 2024, dovuti dai soggetti debitori elencati nell’Allegato 1 
(codice beneficiario n. 379677 “Diritto Obbligatorio Per I Controlli Ufficiali Fitosanitari – Rilascio 
Autorizzazioni - Versanti Vari”). 
La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
dato atto che tale accertamento non è già stato assunto con precedenti atti; 
 
 
dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti creditori una lista di carico di complessivi euro 
3.155,34, riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dai soggetti debitori elencati 
nell’Allegato 1 a titolo di Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio delle autorizzazioni e per i 
controlli alla produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al RUOP per l’annualità 2024 
(euro 2.400,00), di interessi legali (euro 35,34) e di sanzioni amministrative (euro 720,00), a cui 
dovrà essere associato il numero di accertamento assunto con il presente provvedimento, per 
consentire la riconciliazione automatizzata dei versamenti; 
 
dato atto che ad ogni singolo soggetto debitore verrà inviato un avviso di pagamento che conterrà 



 

un unico codice IUV (=Identificativo univoco di versamento), da utilizzare al momento della 
transazione, che sarà unica e non frazionata. 
 
Preso atto degli esiti dei controlli documentali effettuati dai funzionari del Settore Fitosanitario e 
servizi tecnico-scientifici; 
dato atto che l’accertamento non è già stato assunto con precedente atto; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024. 
 

LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visto il D.Lgs n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche"; 

• vista la Legge regionale n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli entri 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42" e 
s.m.i.; 

• Visto il Regolamento 16 luglio 2021, n. 9 "Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18".; 

• Visto il Regolamento 21 dicembre 2023, n. 11 "Modifiche al regolamento regionale 16 
luglio 2021, n. 9 (Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale)".; 

• Vista la Legge regionale n. 8 del 26 marzo 2024 "Disposizioni per la formazione del 
bilancio annuale di previsione 2024-2026 (Legge di stabilità regionale 2024) e norme 
collegate.; 

• Vista la Legge regionale n. 9 del 26 marzo 2024 "Bilancio di previsione finanziario 2024-
2026".; 

• Vista la D.G.R. n. 5-8361 del 27 marzo 2024 "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 
"Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026".; 

• Vista la Legge regionale 01 agosto 2024, n. 20 "Assestamento al bilancio di previsione 
finanziario 2024-2026".; 

• visto il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni", modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, e relative 
circolari attuative della Regione Piemonte; 

• vista la D.G.R. 11 Maggio 2015, n. 11-1409 "Art. 5 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 
23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la 
dirigenza ed il personale" e s.m.i. Modificazione all'allegato 1 del provvedimento 
organizzativo approvato con D.G.R. n. 20-318 del 15 settembre 2014" e s.m.i.; 



 

• vista la la DGR n. 38-6152 del 02.12.2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della DGR 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• vista la DGR n. 8-8111 del 25 gennaio 2024 "Disciplina del sistema dei controlli e 
specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di Soggetto 
Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n.1-
4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361"; 

• DGR n. 4-8114 del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2024" e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale di prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza; 

• Attestata inoltre l'avvenuta verifica dell'insussistenza, anche potenziale, di situazioni di 
conflitto d'interesse.; 

 
 

DETERMINA  
 
per le motivazioni indicate in premessa: 
 
1. di recuperare l’importo complessivo di euro 3.155,34 nei limiti degli importi dovuti dai singoli 

soggetti elencati nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante della presente determinazione 
dirigenziale;  
 

2. di incassare le somme dovute a titolo di interesse legale e di sanzione amministrativa 
rispettivamente sugli accertamenti n. 303/24 (cap.30080 ) e n.304/24 (cap.32067) del bilancio 
gestionale 2024-2026, annualità 2024;  
 

3. di accertare la somma complessiva di euro 2.400,00 sul capitolo 39760 del bilancio gestionale 
2024-2026, annualità 2024, a titolo di recupero dei Diritti obbligatori per i controlli per il rilascio 
delle autorizzazioni e per i controlli alla produzione ed alla circolazione per le aziende iscritte al 
RUOP per l’annualità 2024, dovuti dai soggetti debitori elencati nell’Allegato 1 (codice 
beneficiario n. 379677 “Diritto Obbligatorio Per I Controlli Ufficiali Fitosanitari – Rilascio 
Autorizzazioni - Versanti Vari”).  
La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

4. di dare atto che l’accertamento richiesto non è già stato assunto con precedenti atti 
amministrativi. 

 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del Decreto Legislativo 14 
marzo 2013, n. 33 e s.m.i. nella sezione Amministrazione trasparente. 
 
Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 



 

dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della Legge Regionale 22/2010. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1703B - Fitosanitario e servizi tecnico-
scientifici) 
Firmato digitalmente da Luisa Ricci 

 
 
Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, 
archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato: 
 

 1.  
ALLEGATO_1.pdf  

Allegato  
 

                                                 
1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 
alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento 



ALLEGATO 1

Recupero Diritti Obbligatori 2024 Pagina 1

Partita Iva Denominazione RUOP Totale Avviso Sanzione Interessi Totale

06436650011 GONELLA FABRIZIO IT-01-0012 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01249320068 AS.PRO.PAT. PIEMONTE - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IT-01-0144 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

10652500017 C & G DI DORINGA CAMELIA E PAPAIANNI GIANFRANCO S.N.C. IT-01-0310 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02310020033 CALLINI LUIGI IT-01-0313 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

05275620010 COMBA DAVIDE IT-01-0369 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

00903640050 DRAGO S.R.L. IT-01-0407 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

09142350017 EMAK SNC DI EHSAN MOHAMMAD E KHAN AFSAR IT-01-0413 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

10303980014 GEUNA MARCO IT-01-0517 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

06823680019 GIORDANO PIANTE DI GRILLO GIORDANO IT-01-0530 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01492530066 I FIORI DI CHICCO DI SERRATTO ENRICO IT-01-0554 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

07755280018 LA BOTTEGA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IT-01-0574 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02236830069 LIMA ANNA MARIA IT-01-0598 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

07973690014 MASSIMO PIANTE DI RENA MASSIMO IT-01-0622 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02464930045 NARDI LUCA E TIBERIO IT-01-0651 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

10943240019 PERNO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE IT-01-0693 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

00974490054 PIA GIANMARIO PIERO IT-01-0699 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

08900930010 SACCONA GIANCARLO IT-01-0761 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

09433840015 SIGNORELLI GAETANO IT-01-0775 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

10424310018 SOCIETA AGRICOLA BLU LAND SOCIETA' SEMPLICE IT-01-0779 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03962970012 TAGLIANTE CARLO IT-01-0808 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01568440059 AZ. AGR. CASCINA MARGHERITA DI FRANCO IVAN IT-01-0946 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01610760041 CHIABRANDO GIUSEPPE IT-01-1093 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03601370046 AZIENDA AGRICOLA DELPERO DI DELPERO MANUELE IT-01-1575 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03657500041 GIOANNINI SIMONE IT-01-1643 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

11652460012 VERDE VITA DI PONTET ALAIN IT-01-1702 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

08340940017 B.T. FRUIT S.R.L. IT-01-1719 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

11448330016 AGRICOLOR FATTORIA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE -SOCIETA'AGRICOLA - ONLUS IT-01-1721 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

06681440019 VALFRE' SANDRO IT-01-1802 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01630130050 DE NICOLAI FRANCESCO IT-01-1815 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

11933860014 AZIENDA AGRICOLA DOCTOR GREEN DI SPINELLI FEDERICO RAUL IT-01-1830 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

11923160011 AMAFRUT SNC DI SAKR MOHAMED E IKHOUTIRN AHMED IT-01-1837 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02152380040 AZ. ORTICOLA LA STELLA DI MARCHISIO FRANCESCO IT-01-1867 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

09385450961 BOTANICA URBANA DI JURI-SIMONE PARRACINO IT-01-1888 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12278130013 DANIELI NADIA IT-01-2002 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12277690017 NUOVA FIORERIABORDIGHERA SRLS IT-01-2072 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01701070045 COOPERATIVA FRUTTICOLTORI ASSOCIATI ROSSANA - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA IT-01-2100 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02762170047 SCARAMOZZINO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA IT-01-2105 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12408620016 SOCIETA' AGRICOLA VIVAI GRAL S.S. IT-01-2127 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12275920010 ATLANTIC CROPS ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IT-01-2133 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

11889460017 NOTRICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IT-01-2138 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

10615510012 PARIANI S.R.L. IT-01-2153 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02945450043 ALBA TARTUFI SRL DI CAUDA UGO E C. IN FORMA ABBREVIATA ALBA TARTUFI SRL O A.T.C.U. SRL IT-01-2184 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

06917930015 SECOM SERVIZI COMMERCIALI SRL IT-01-2188 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

06711890019 AZIENDA ALESSO MARINELLA IT-01-2194 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

00081740052 CAVALLERO FRANCESCO IT-01-2240 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

Totale 
Pagamento



ALLEGATO 1

Recupero Diritti Obbligatori 2024 Pagina 2

Partita Iva Denominazione RUOP Totale Avviso Sanzione Interessi TotaleTotale 
Pagamento

11846240015 AJMERITO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE IT-01-2291 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01992750040 ROELLO VIVIANA IT-01-2294 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02699930026 KM 0 DI MAIELLO FRANCESCO IT-01-2298 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03970630046 AZ. AGR. IL CAPRIFOGLIO DI PISCITELLI MARTA IT-01-2300 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12338550010 AMATIS S.R.L. IT-01-2308 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12563290019 BERRA IRRORATRICI SOCIETA' A RESPONSABILITA' A LIMITATA IT-01-2322 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03709800043 CHESTA MATTEO IT-01-2327 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

03906570043 LA LUMASSA DI FRESIA ELISA IT-01-2328 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01702040054 C.B.F. S.R.L. IT-01-2333 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

12168780018 RENAISSANCE S.R.L. IT-01-2352 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01951620028 GIUPPONI F.LLI & C. - S.R.L. IT-01-2360 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01564190054 ORTOFRUTTA STELLA S.R.L. IT-01-2367 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

02530400031 ALDEEK S.R.L. IT-01-2379 25,00 0,00 7,50 0,37 32,87

01685510024 AZIENDA AGRICOLA FANTASIA FIORI DEI FRATELLI MIGLIORIN - SOCIETA' SEMPLICE IT-01-0163 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

05312480014 BARBERO GIANFRANCO IT-01-0242 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

00248760050 BARISON DANIELE IT-01-0250 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

01278040058 BARISON DIEGO IT-01-0251 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

10069200011 BECCHERO MATTIA IT-01-0256 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

01148320037 AZIENDA AGRICOLA FIORLAGO DI UDINI GABRIELLA IT-01-0447 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

08872000016 SERAFINI LUCA IT-01-0771 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

01363480060 SERVATO GIAMPIERO IT-01-0773 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

02245170044 ALBA CATTI FLORICOLTURA SOCIETA' SEMPLICE IT-01-0918 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

02129720062 GALFIONE STEFANO IT-01-1209 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

02286270067 BUZIOL DANIELA IT-01-1621 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

11266000014 VIVAI GRETA GARDEN DI FERRO ALESSIO IT-01-1784 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

12138340018 SPACE JUNGLE S.R.L. IT-01-1902 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

03430540041 BOCCATO PAOLO IT-01-2047 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

01862940028 DEREGIBUS FRANCO IT-01-2094 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

11807580011 ROLLUP LAB SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IT-01-2154 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

02686330032 GROWIT LAB SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA IT-01-2205 50,00 0,00 15,00 0,73 65,73

01613540036 PRELLI ROBERTO IT-01-2018 100,00 0,00 30,00 1,47 131,47

Somme totali 2.400,00 0,00 720,00 35,34 3.155,34



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 693/A1703B/2024  DEL 10/09/2024

Accertamento N.: 2024/3145
Descrizione: RECUPERO SOMME PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI DIRITTI OBBLIGATORI 
2024 PER I CONTROLLI UFFICIALI FITOSANITARI - RILASCIO AUTORIZZAZIONI 
ANNUALITÀ 2024
Importo (€): 2.400,00
Cap.: 39760 / 2024 - ENTRATE DERIVANTI DA PRESTAZIONI A FAVORE DI TERZI EROGATE 
DAL SETTORE FITOSANITARIO REGIONALE, CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Soggetto: Cod. 379677
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti




